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زیرذره بین
 داریوش شجاعیان و تن‌پوش جدید 

در لیگ حرفه‌ای چمدان‌ها بسته است
امید مافی   پس از یک فصل صعبناک هافبک هجومی 
چمدانش را به مقصد عمارت کلاه فرنگی بسته و در عصرهای 
تموز، دمنوش بابونه را با باقلوای مخصوص قزوین تناول 
می‌کند. تفنگدار اسبق آبی‌ها این روزها با حدت و شدت در 
دامنه الموت تمرین می‌کند و به طلوعی دوباره در اتمسفر 

لیگ می‌اندیشد. 

با پیراهن قرمز در شمس‌آذر دیده شدی! ◾
ما را با آبی‌ها درنیندازید. من چهار سال برای استقلال بازی 
کــردم و اگر جماعتی داریــوش شجاعیان را می‌شناسند به 
خاطر استقلال است. من که نمی‌توانم بازی درآورم و در بازی 

دوستانه پیراهن قرمز شمس‌آذر را تن نکنم. 

فکر می‌کردی از هوادار به اینجا برسی؟ ◾
ــردای خــودش خبر نــدارد  در فوتبال حــرفــه‌ای هیچ‌کس از ف
و زیــپ چــمــدان مــا همیشه بسته اســـت. هـــوادار بــاوجــود 
تلاش‌های بسیار سال پرچالشی را گذراند و سقوط کرد و 

باشگاه به هدفش نرسید. 

فکر می‌کنی در شمس‌آذر جا بیفتی؟ ◾
 شــمــس‌آذر یک تیم جــوان و باانگیزه اســت و در دو فصل 
حضورش در لیگ برتر لقب غول کش را گرفته اســت. من 
ــادر فنی و  فکر می‌کنم بــا حضور وحید رضــایــی در رأس ک
جوانان باانگیزه‌ای که داریم امسال هم خیلی‌ها را غافلگیر 

خواهیم کرد. 

فکر می‌کنی لیگ بیست و پنجم چه مختصاتی داشته باشد؟ ◾
سال به سال بازی‌ها نزدیک‌تر و رقابت‌ها میلیمتری می‌شود 
و دلیلش ایــن اســت کــه تیم‌ها بــی‌گــدار بــه آب نمی‌زنند و 
زنــگ تفریح لقب نمی‌گیرند. تصورم ایــن اســت یک لیگ 
ماراتن‌گونه شکل بگیرد و هیچ تیمی در حاشیه امنی قرار 

نداشته باشد. 

از استقلال خبری داری؟ ◾
نه، مشغول کار خودم هستم و تمام تمرکزم روی این است که 

یک فصل خوب و ثمربخش را تجربه کنم. 

فکر می‌کنی آبی‌ها امسال در لیگ ورق را برگردانند؟ ◾
 اگر همه بازیکنان استقلال یکدل باشند و تیم اسیر حاشیه 
نشود می‌توان به خــروج از شرایط پارسال امیدوار بــود. ما 
هم دعا می‌کنیم که ان‌شاءالله این اتفاق بیفتد و با اعصاب 

میلیون‌ها هوادار بازی نشود. 

از بهمن شیراز تا هوادار و شمس‌آذر برای داریوش شجاعیان ◾
راه زیادی بود. نبود؟ 

 15 ســال پیش که با بهمن شیراز استارت زدم، خــودم هم 
نمی‌دانستم چــه فــرجــامــی انــتــظــارم را مــی‌کــشــد. بــالاخــره 
سرنوشت هر کسی در پیشانی‌اش نوشته شده. خوشحالم 
به جایی رسیدم که در کوچه و خیابان و ورزشگاه احترامم را 

دارند و با مهربانی سراغم را می‌گیرند.

سرویس ورزش    جدایی الکسیس 
گندوز از پرسپولیس رسمی شد و او 
هفتمین خروجی سرخ‌پوشان پایتخت 
در پنجره تابستانه لقب گرفت؛ جدایی 

در یک شرایط خاص!
به گزارش فوتبال 360، پرسپولیسی‌ها در حال گذراندن یکی از 
پر رفت‌وآمدترین پنجره‌های نقل‌وانتقالاتی‌شان از زمان آغاز 
عصر طلایی این تیم هستند. پس از ناکامی بزرگ در فصل 
گذشته که منجر به عدم قهرمانی در لیگ برتر، جام حذفی و 
سوپرجام و حتی صعود از مرحله گروهی لیگ نخبگان آسیا 
شد و برای فصل جدید هم سرخ‌پوشان پایتخت موفق به کسب 
سهمیه آسیایی نشدند، حالا پروژه پوست‌اندازی پرسپولیس 
در حــال انجام اســت و همین مسئله موجب شــده تعداد 

بازیکنان ورودی و خروجی پرسپولیس بالا باشد.
سرخ‌پوشان در پنجره تابستانه فعلاً موفق به جذب هفت 
بازیکن شده‌اند و پروسه جذب هشتمین خرید )سرژ اوریه( 
در حال نهایی‌شدن است. در طرف مقابل، جدایی 6 بازیکن 
از جمع سرخ‌پوشان پایتخت رسمی شده بود که شب گذشته 
خبر خروج هفتمین بازیکن از فهرست پرسپولیس رسماً اعلام 
شد؛ الکسیس گندوز که در نقش جانشین علیرضا بیرانوند، 
با قراردادی سه ساله به جمع سرخ‌پوشان پایتخت ملحق شد، 
اما بعد از فقط یک فصل حضور در پرسپولیس به کارش در 

این تیم پایان داد.

»پیام« آمد تا »الکسیس« برود◾
گندوز در فصل گذشته دروازه‌بــان شماره یک پرسپولیس 
بود و در 37 مسابقه )در تمامی رقابت‌ها( برای سرخ‌پوشان 
به میدان رفت که توانست 15 بار کلین‌شیت کند و 33 
بار هم دروازه او باز شد. از حیث آمــار و ارقــام، دروازه‌بــان 

الجزایری پس از علیرضا بیرانوند، بیشترین کلین‌شیت را 
در فصل اخیر لیگ برتر داشت اما با وجود این، نتوانست 
رضایت کادرفنی را جلب کند و پس از جذب پیام نیازمند، 
پرُ واضح بود که الکسیس گندوز در مسیر خروج از فهرست 

پرسپولیس قرار خواهد گرفت.

قرارداد سه ساله فسخ شد◾
پرسپولیسی‌ها با توجه به قرارداد سه ساله با گندوز که رقم آن به 
ازای هر فصل 20درصد افزایش پیدا می‌کرد، به دنبال درآمدزایی 
از محل فروش دروازه‌بان الجزایری خود بودند. نخستین فصل 
حضور گندوز در پرسپولیس برای سرخ‌پوشان 450 هزار دلار 

هزینه برداشت و در دو فصل بعدی باید پرسپولیسی‌ها به 
ترتیب 540 و 648هزار دلار به دروازه‌بان الجزایری خود پرداخت 
می‌کردند که پس از توافق برای جدایی، سرخ‌پوشان امیدوار به 

درآمدزایی از محل فروش او بودند.

سود نجومی سوخت◾
گندوز که در مسیر بازگشت به لیگ کشورش قرار دارد، حتی 
در ازای جذب محمدمهدی زارع به گل‌گهری‌ها هم پیشنهاد 
شد که مهدی تارتار همکاری با دروازه‌بان الجزایری را رد کرد. در 
حالی‌که بحث فروش 500 هزار دلاری الکسیس گندوز مطرح 
بود و سرخ‌پوشان در ســودای درآمدزایی چشمگیر از محل 
فروش او بودند، اما جدایی توافقی گندوز در شرایطی رسانه‌ای 
شد که هیچ پولی به حساب باشگاه پرسپولیس واریز نشد و 
درواقع بدون دریافت هزینه رضایت‌نامه، همکاری سرخ‌پوشان 

با گندوز به پایان رسید.

فقط 10درصد◾
سرخ‌پوشان که 250 هزار دلار هم هزینه رضایت‌نامه دروازه‌بان 
الجزایری را داده بودند و همکاری با او بیش از 600 هزار دلار 
برایشان هزینه در پی داشــت، با وجــود تلاش‌های چندباره 
نتوانستند از محل فروش دروازه‌بان خود به درآمد چشمگیری 
برسند؛ به‌طوری‌که براساس آخرین خبرها، برحسب توافق 
پرسپولیسی‌ها با گندوز، 10درصــد از هزینه انتقال او به تیم 
بعدی‌اش نصیب سرخ‌پوشان پایتخت خواهد شد که با توجه 
به اعداد و ارقام رایج در لیگ‌های کشورهای آفریقایی، بعید 
به نظر می‌رسد عدد چشمگیری نصیب سرخ‌پوشان شود تا 
پرسپولیسی‌ها در مسیر قطع همکاری با دروازه‌بان خود یک 
ضرر هنگفت کرده و به هدف غایی خود در مسیر درآمدزایی 

چشمگیر از محل فروش او نرسیده باشند.

پشت‌پرده خداحافظی با گندوز

شکست پروژه 500 هزار دلاری 
پرسپولیسی‌ها

هروله اضطراب در قلعه آبی؛ از »اوندوا« تا »اخباری«

معمای لاینحل مرد شماره یک!  
امید مافی    چند روز مانده به نبرد حیثیتی سوپرجام، تکلیف سنگر آبی 
روشن نیست و قلعه منحوس بر پاشنه اضطراب می‌چرخد. در روزهایی که آفتاب 
سیدحسین نمی‌تابد و آنتونیو آدان آندلسی پشت چشم نازک کرده است، هنوز 
مشخص نیست کدام چهره کلیددار دروازه آبی‌ها خواهد شد و به شمارش آونگ 

ساعت قدیمی پایان خواهد داد. 
ریکاردو ساپینتو که فکر نمی‌کرد معادلات سنگر تیمش تا بدین اندازه پیچیده 
شود حالا با شنیدن پاسخ خیر از آنتونیو آدان، ژائو ویرجینیا و یوری لودیگین 
روسی، امیدوار است مذاکرات باشگاه با فابریس اوندوا قفس‌بان کامرونی به 

نتیجه برسد تا صخره‌ای محکم برای آخرین نقطه دفاعی استقلال پیدا کند. 
فابریس اوندوا که در جام ملت‌های آفریقا برای شیرهای رام نشدنی به میدان 
رفت و جشن قهرمانی با کامرون را گرفت، پس از جدایی از آراف اس با پیشنهاد 
اغواکننده باشگاهی مواجه شده است که هنوز نتوانسته از بهت جدایی کاپیتان 
خود خارج شود و خیس از باران آن‌سوی عثمانی در به در به دنبال آسمانخراشی 
با پنجه‌های چسبناک است تا در روز موعود دروازه لاجوردی به پاشنه آشیل بدل 

نگردد و آه سیدحسین، کارگر نیفتد.
فابریس اوندوا که در قامت جهانگرد در سال‌های اخیر به چهار گوشه جهان 
سرک کشیده و از دروازه تیم‌هایی چون اوستنده بلژیک، آئودای لتونی و آراف اس 

محافظت کرده از قفس‌بانان معتمد تیم ملی کامرون به شمار می‌رود و بارها جای 
آندره اونانای معروف را در قلعه سیاهان آن‌سوی آفریقا گرفته است. 

به نظر می‌رسد زغال‌سنگ رعنا به آخرین تیر ترکش آبی‌ها مبدل شده و از همین 
حیث صدای زنگ اتاقش در هتل پنج ستاره »یائونده« مداوم به صدا درآمده 
و مدیران استقلال به صرافت افتاده‌اند در هر شرایطی با مطالبات آشیانه‌بان 
بیست‌ونه ساله کنار بیایند. اتفاقی که می‌تواند در آستانه سوپرجام و لیگ، 
نغمه آرامش را در گوش پرتغالی عصیانگر نجوا کند و کلمات لال را از روی لبان 

ساپینتو پاک کند. 
اما اگر گلر کامرونی به سیاق آنتونیو آدان بازی درآورد و دست‌ها را در حنا بگذارد 
تکلیف دروازه استقلال چه خواهد شد؟ منابع مطلع از مذاکرات همزمان آبی‌ها 
با محمدرضا اخباری برای کشاندن او از نصف جهان به پایتخت خبر می‌دهند. 
اخباری که با کلین‌شیت‌هایش در گل‌گهر فصل پیش را شکوهمندانه تمام کرد و 
به سپاهان پیوست، بهتر از هر کسی می‌داند که با انتخاب سیدحسین به‌عنوان 
مرد شماره یک زردها، شانس چندانی برای فیکس شدن و به میدان رفتن در 
نقش جهان را نخواهد داشت. در چنین عرصاتی شاید بد نباشد اصفهانی 
سی‌ودو ساله با راضی کردن مدیران باشگاه سپاهان در دقیقه90 به اردوگاه جدید 

قدم بگذارد و قلب‌های گرُ گرفته را خنک کند. 

اینجا همه چیز به مویی بند است و هنوز هیچ‌کس نمی‌داند فابریس اوندوا 
قدم‌رنجه خواهد کرد و دست در دست ریکاردو خواهد گذاشت؟ آیا محمدرضا 
اخباری به جای ساختن و سوختن در حوالی کلیسای وانک به پایتخت خواهد 
آمد و زیر فلاش دوربین‌ها از سنگربان اصلی استقلال رونمایی خواهد کرد؟ برای 
پاسخ به این پرسش‌ها فقط باید چند روز دندان روی جگر گذاشت تا معلوم شود 
کت تن کیست و چه کسی سرنوشت تیم ساپینتو را با خودکار آبی خواهد نوشت.

گزارش  خبری 

قرعه سخت دختران فوتبال ایران در جام ملت‌های آسیا
قرعه‌کشی جام ملت‌های فوتبال زنان آسیا دیروز سه‌شنبه، ۷ 

مرداد برگزار و رقبای ایران در این مسابقات مشخص شد.
 تیم ملی ایــران که بــرای دومین دوره در تاریخ فوتبال زنان 
ایــران به این رقابت‌ها راه پیدا کرده است، در گروه اول این 

مسابقات با تیم‌های کره‌جنوبی، استرالیا و فیلیپین هم‌گروه 
شد.

گروه‌بندی این مسابقات به شرح زیر است:
گروه A: استرالیا، کره‌جنوبی، ایران، فیلیپین

گروه B: کره‌شمالی، چین، بنگلادش، ازبکستان

گروه C: ژاپن، ویتنام، هند و چین‌تایپه
در پایان دور گروهی دو تیم اول هر گــروه و دو تیم از بهترین 

تیم‌های سوم به یک‌چهارم نهایی صعود می‌کنند.
جام ملت‌های آسیا از دهم اسفند۱۴۰۴ با حضور تیم‌های ایران، 
استرالیا )میزبان(، چین، کره‌جنوبی، ژاپن، بنگلادش، فیلیپین، 

ویتنام، هند، چین‌تایپه، کره‌شمالی و ازبکستان برگزار خواهد شد.
برنامه مسابقات ایران به شرح زیر است:

دوشنبه، ۱۱ اسفند، ایران - کره‌جنوبی
پنجشنبه، ۱۴ اسفند، ایران - استرالیا
یکشنبه، ۱۷ اسفند، ایران – فیلیپین
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بــرگ ســبز ماشــین ۴۰۵ مدل۸۷ رنگ خاکســتری 
شاســی  شــماره   12486280855 موتــور  شــماره 
40333282به شــماره پلاک58ط۲۱۸ایران۴۲ به 
مالکیت محمد حسینی نژاد مفقود میباشد وفاقد 

اعتبار میباشد.

پ
۱۴
۰۴
۰۷
۱۳
۵

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

بــرگ ســبز وانــت پیــکان 1600 مــدل 1387رنــگ 
ســفید بــه شــماره پــلاک ایــران 74 - 567 ل 35 
و شــماره موتور 11487035055 و شــماره شاسی 
NAAA46AA98G033518 بنام امیر علی شــاره 

مفقود شده و اعتبار ندارد.

پ
۱۴
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۰۷
۱۲
۹

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

مــدارک موتــور چهــار چــرخ بــه رنــگ قرمــز  
موتــور  شــماره    164FMI تنــه   شــماره 
1B000966  متعلــق به  غلامحســین شــاهد 
ســاقط  اعتبــار  درجــه  واز  گردیــده  مفقــود 

میباشد .
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۲
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ی 
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آ

برگ ســبز پژو پارس مدل 1396 رنگ ســفید 
شــماره موتور 181B0028261 شماره شاسی 
NAAN11FEXHH037204 شماره انتظامی 
فیضــی  علیرضــا  بنــام  ایــران36-665ن55 
کدملی 0702925799 فرزند شکراله مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

پ
۱۴
۰۴
۰۷
۱۲
۲

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

ســند کمپانی موتور سیکلت پرواز 200 
به شماره پلاک 782 - 15244 و شماره 
موتور 112816 و شماره شاسی 22569 

مفقود شده و اعتبار ندارد.

پ
۱۴
۰۴
۰۷
۱۵
۶

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

ســند کمپانی ،برگ ســبز و کارت شناسایی سواری 
پرایــد 111 مــدل 1389 رنــگ ســفید شــماره موتــور 
 S5430089009775 3473484 و شماره شاسی
و شماره پلاک ایران 42 - 521 ل 76 به نام فاطمه 

مازندرانی مفقود شده و اعتبار ندارد.

پ
۱۴
۰۴
۰۷
۱۵
۴

دی
قو

مف
ی 

گه
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۱۴
۰۴
۰۷
۱۷
۰

به استناد صورتجلسه مجمع صندوق مورخ 1404،02،13 مجوز شماره 176966/122 مورخه 
1404،03،19 سازمان بورس و اوراق بهادار تصمیمات ذیل اتخاذ شد : ماده 5 : عمر صندوق 
ابتدای  از  شمسی،  سال  یک  مدت  به  صندوق  مالی  سال  است.  نامحدود  گذاری  سرمایه 
از  مالی صندوق که  اولین سال  به جز  بعد است،  ماه سال  آذر  انتهای  تا  ماه هر سال  دی 
از  بعد  ماه  اولین آذر  پایان  تا  و  نزد مرجع ثبت شرکت ها آغاز شده  تاریخ ثبت صندوق 
ثبت صندوق نزد مرجع ثبت شرکت ها خاتمه می یابد. تبصره: مدیر صندوق باید پس از 
ثبت صندوق نزد مرجع ثبت شرکت ها، با ارائه مدارک مربوطه، صندوق را نزد سازمان نیز 
به عنوان نهاد مالی به ثبت رسانده و مجوز فعالیت آن را از سازمان دریافت نماید. مجوز 
فعالیت به مدت سه سال شمسی صادر می شود این مدت مطابق ماده 49 قابل تمدید است. 

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1973079(

آگهی تغییرات صندوق سرمایه گذاری اختصاصی بازارگردانی فخر رضوی به 
شناسه ملی 14010685000 و به شماره ثبت 52918 

۱۴
۰۴
۰۷
۱۷
۱

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور 
شماره  نامه  و   1404،02،08 مورخ  العاده  فوق 
مدیریت   1404،04،08 مورخ   1404  -  167153
امور نمایندگان و کارگزاران بیمه آسیا تصمیمات 
ملی  شماره  به  بیژه  حمید  آقای  شد  اتخاذ  ذیل 
پایان  تا  اصلی  بازرس  سمت  به   0938661647
سال مالی آقای حسین اکبرآبادی به شماره ملی 
تا  البدل  علی  بازرس  سمت  به   0940995034

پایان سال مالی انتخاب گردیدند.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد 
)1972661(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص خدمات 
بیمه ای امید سازان شرق به شناسه ملی 

10380278390 و به شماره ثبت 12147

۱۴
۰۴
۰۷
۱۷
۲

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه 
شد  اتخاذ  ذیل  تصمیمات   1404،03،31 مورخ 
ملی  شناسه  به  پندار  سامان  حسابرسی  موسسه 
10100525069 به سمت بازرس اصلی تا پایان سال 
مالی آقای پرویز فخری به شماره ملی 1818061708 
مالی  سال  پایان  تا  البدل  علی  بازرس  سمت  به 
انتخاب گردیدند روزنامه کثیرالانتشار قدس جهت 
نشر آگهی های شرکت تعیین گردید . صورتهای 

مالی منتهی به 30 اسفند 1403 به تصویب رسید. 
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد 
)1974498(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص 
صنعتی الکتریک خراسان به شناسه ملی 

10860259656 و به شماره ثبت 11275 

۱۴
۰۴
۰۷
۱۶
۹

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1404،03،31 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد آقای حسن پرویز به شماره ملی 1652423354 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا 
به سمت عضو  ملی 0076750027  به شماره  عزیزمحمدی  محمد  آقای   1406،03،31 تاریخ 
اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1406،03،31 آقای حمیدرضا پروین به شماره ملی 0918678331 
به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1406،03،31 انتخاب گردیدند. موسسه حسابرسی 
سامان پندار به شناسه ملی 10100525069 به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی آقای 
مالی  پایان سال  تا  البدل  بازرس علی  به سمت  به شماره ملی 1818061708  پرویز فخری 
تعیین گردید.  انتخاب گردیدند روزنامه کثیرالانتشار قدس جهت نشر آگهی های شرکت 

صورتهای مالی منتهی به سال 1403 تصویب گردید. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

 مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری فریمان )1974500(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص همگام صنعتی الکتریک خراسان رضوی به 
شناسه ملی 10380459965 و به شماره ثبت 569

۱۴
۰۴
۰۷
۱۶
8

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1404،04،02 تصمیمات ذیل اتخاذ شد 
سرمایه شرکت از مبلغ 1000000ریال به مبلغ 370000000000 ریال منقسم به 37000000 سهم 
10000 ریالی با نام عادی که تماماً از محل پرداخت نقدی و طریق صدور سهام جدید افزایش 
افزایش سرمایه طی  به شرح فوق اصلاح گردید.ومبلغ  اساسنامه  در  مربوطه  ماده  و  یافت 
گواهی های بانکی179/2918 مرخ 1404،04،1 بانک مسکن شعبه میدان کشوری و 1372284 
مورخ1404،04،01 بانک مسکن شعبه سید الشهدا و شماره 3002 /31/404 مورخ1404،01،31 

بانک آینده شعبه آیت اله حیدری ایلام پرداخت گردید. . 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان ایلام

 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری ایلام )1975092(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص ساختمانی نمایان کار ایلام به
 شناسه ملی 10300037202 و به شماره ثبت 1250 

۱۴
۰۴
۰۷
۱۶
۶

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه 
مورخ 1404،03،30 تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای 
امیدعلی ملکی بشماره ملی 4500473785 بعنوان 
بازرس اصلی آقای غلامرضا صادقیان شماره ملی 
بمدت  البدل  علی  بازرس  بعنوان   4500477551
قدس  روزنامه   . گردیدند  انتخاب  مالی  یکسال 
جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب شد . ترازنامه 
وصورتهای سود و زیان مالی منتهی به پایان سال 

مالی 1403 به تصویب رسید.  
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان ایلام اداره ثبت 
شرکت ها و موسسات غیرتجاری ایلام )1975093(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص ساختمانی 
نمایان کار ایلام به شناسه ملی 10300037202 

و به شماره ثبت 1250

۱۴
۰۴
۰۷
۱۶
۷

مورخ  مدیره  هیئت  صورتجلسه  استناد  به 
کلیه  شد  اتخاذ  ذیل  تصمیمات   1404،04،01
سرمایه تعهدی شرکت به مبلغ 650000 ریال 
طی گواهی بانکی شماره 827622/45 مورخ 
1404،04،01 بانک ملی شعبه شهید کشوری 
ایلام پرداخت گردید.بنابراین سرمایه شرکت 

100 درصد پرداخت شده است.  
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان ایلام اداره ثبت 
شرکت ها و موسسات غیرتجاری ایلام )1975094(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص 
ساختمانی نمایان کار ایلام به شناسه ملی 

10300037202 و به شماره ثبت 1250


